
 

IX INTERCLUB VINALOPO 2017 
 
 Después de  : 8  Etapa : IX INTERCLUB VINALOPO NOVELDA 25-03-2017                              
 Fecha       : 25/03/17 
 
 Distancia acumulada : 633  Kms - Promed : 42,98 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:45:53-000       
    2.-   37  ARENAS,Alvaro          ELITE  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  14:47:26-000 a    1:33 
    3.-    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        14:47:36-000 a    1:43 
    4.-    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        14:48:00-000 a    2:07 
    5.-  187  HERNANDEZ,David        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        14:48:19-000 a    2:26 
    6.-  155  FAJARDO,David          MA-40  A COLP DE PEDAL BARX       14:48:29-000 a    2:36 
    7.-   77  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  14:48:40-000 a    2:47 
    8.-   80  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  14:48:53-000 a    3:00 
    9.-   21  ANTON,Carlos           ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:48:57-000 a    3:04 
   10.-  112  MARTINEZ,Israel        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  14:49:55-000 a    4:02 
   11.-   20  SABATER,Antonio        ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:50:15-000 a    4:22 
   12.-   57  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:50:31-000 a    4:38 
   13.-   60  GARCIA,Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:50:53-000 a    5:00 
   14.-   50  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:55:39-000 a    9:46 
   15.-   24  EGIDO,Alfonso          MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:57:16-000 a   11:23 
   16.-    5  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        14:58:15-000 a   12:22 
   17.-  122  DOMENE,Antonio         ELITE  DILE-BROCAR                14:58:32-000 a   12:39 
   18.-  142  MARTOS,David           MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  14:59:01-000 a   13:08 
   19.-  121  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                14:59:24-000 a   13:31 
   20.-   88  LOPEZ,Vicente          MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  14:59:30-000 a   13:37 
   21.-   18  VILCHEZ,Enrique        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:59:53-000 a   14:00 
   22.-  118  SAEZ,Roman             ELITE  DILE-BROCAR                15:01:19-000 a   15:26 
   23.-   34  COBO,Miguel angel      MA-30  CC AGOST                   15:03:55-000 a   18:02 
   24.-   76  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  15:05:36-000 a   19:43 
   25.-   51  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  15:07:55-000 a   22:02 
   26.-  114  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  15:12:22-000 a   26:29 
   27.-   52  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  15:18:04-000 a   32:11 
   28.-  165  PIERNA,Carlos eloy     MA-40  PEMOY S.D.                 15:22:33-000 a   36:40 
   29.-  148  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK CC                   15:29:11-000 a   43:18 
   30.-   10  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-MONFORTE        15:36:39-000 a   50:46 
   31.-   53  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  15:40:19-000 a   54:26 
   32.-  143  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK CC                   15:46:05-000 a 1:00:12 
   33.-   83  BOIX,Eliseo            MA-60  CC AGOST                   15:48:29-000 a 1:02:36 
   34.-  101  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       15:52:29-000 a 1:06:36 
   35.-  110  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  15:52:40-000 a 1:06:47 
   36.-  166  QUESADA,Francisco      MA-40  PEMOY S.D.                 15:54:08-000 a 1:08:15 
   37.-  116  TORO,Sergio            SUB23  CASTALLA                   15:55:46-000 a 1:09:53 
   38.-   63  GARCIA,Ramon           MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  15:59:08-000 a 1:13:15 
   39.-  147  GARCIA,Vicente         MA-30  GOBIK CC                   16:14:23-000 a 1:28:30 
   40.-  173  LOPEZ,Alvaro           ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        16:21:22-000 a 1:35:29 
   41.-   90  POVEDA,Daniel          MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  16:28:20-000 a 1:42:27 
   42.-   86  JUAN,Vicente           SUB23  CC AGOST                   16:30:00-000 a 1:44:07 
   43.-   55  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  16:39:52-000 a 1:53:59 
   44.-   98  SERRANO,Juan miguel    MA-50  BANYERES DE MARIOLA        16:39:52-000 a 1:53:59 
   45.-  117  EXPOSITO,Roberto       ELITE  DILE-BROCAR                16:39:52-000 a 1:53:59 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ULB SPORTS-MONFORTE            44:22:00        
   2.-   AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      44:26:28  a     4:28 
   3.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      44:27:42  a     5:42 
   4.-   GSPORT AYORA TURISMO-AUTO      44:29:29  a     7:29 
   5.-   CICLOSSABATER-METALLUBE-W      44:34:36  a    12:36 
   6.-   DILE-BROCAR                    44:38:21  a    16:21 
   7.-   EXPRESS CAR CREVILLENT-UL      44:49:19  a    27:19 
 
 Clasificación de : Regularidad VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30   132 Pts 
    2    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30    66 Pts 
    3  122  DOMENE,Antonio         ELITE    59 Pts 
    4   77  SERNA,Raul             MA-40    57 Pts 
    5   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30    55 Pts 
    6   37  ARENAS,Alvaro          ELITE    40 Pts 
    7  155  FAJARDO,David          MA-40    40 Pts 
    8   21  ANTON,Carlos           ELITE    40 Pts 



 

    9  118  SAEZ,Roman             ELITE    35 Pts 
   10  165  PIERNA,Carlos eloy     MA-40    34 Pts 
   11   20  SABATER,Antonio        ELITE    15 Pts 
   12  187  HERNANDEZ,David        MA-30    12 Pts 
   13   80  VALERA,Oscar zenon     ELITE    10 Pts 
   14    5  OLAYA,Jose alberto     MA-30    10 Pts 
   15   52  LOPEZ,Jose manuel      ELITE     6 Pts 
   16  112  MARTINEZ,Israel        MA-40     3 Pts 
   17  147  GARCIA,Vicente         MA-30     2 Pts 
   18   76  SEGURA,Fco. antonio    MA-40     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña LUNARES                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   80  VALERA,Oscar zenon     ELITE    28 Pts 
    2    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30    20 Pts 
    3   37  ARENAS,Alvaro          ELITE     9 Pts 
    4   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30     9 Pts 
    5  187  HERNANDEZ,David        MA-30     8 Pts 
    6    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     6 Pts 
    7  121  RICO,Jose maria        ELITE     3 Pts 
    8   57  SOTOS,Jesus            MA-40     2 Pts 
    9  101  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30     1 Pts 
   10   21  ANTON,Carlos           ELITE     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    14 Pts 
    2  187  HERNANDEZ,David        MA-30    11 Pts 
    3   77  SERNA,Raul             MA-40    11 Pts 
    4  155  FAJARDO,David          MA-40     6 Pts 
    5   80  VALERA,Oscar zenon     ELITE     4 Pts 
    6   63  GARCIA,Ramon           MA-40     3 Pts 
    7    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30     3 Pts 
    8   57  SOTOS,Jesus            MA-40     2 Pts 
    9   20  SABATER,Antonio        ELITE     1 Pts 
   10   37  ARENAS,Alvaro          ELITE     1 Pts 
   11   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ROJO                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:45:53-000       
    2.-   37  ARENAS,Alvaro          ELITE  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  14:47:26-000 a    1:33 
    3.-    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        14:47:36-000 a    1:43 
    4.-    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        14:48:00-000 a    2:07 
    5.-   77  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  14:48:40-000 a    2:47 
    6.-   21  ANTON,Carlos           ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:48:57-000 a    3:04 
    7.-  112  MARTINEZ,Israel        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  14:49:55-000 a    4:02 
    8.-   20  SABATER,Antonio        ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:50:15-000 a    4:22 
    9.-   57  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:50:31-000 a    4:38 
   10.-   60  GARCIA,Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:50:53-000 a    5:00 
   11.-   50  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:55:39-000 a    9:46 
   12.-   24  EGIDO,Alfonso          MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:57:16-000 a   11:23 
   13.-    5  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        14:58:15-000 a   12:22 
   14.-  122  DOMENE,Antonio         ELITE  DILE-BROCAR                14:58:32-000 a   12:39 
   15.-  121  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                14:59:24-000 a   13:31 
   16.-   18  VILCHEZ,Enrique        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  14:59:53-000 a   14:00 
   17.-  118  SAEZ,Roman             ELITE  DILE-BROCAR                15:01:19-000 a   15:26 
   18.-   34  COBO,Miguel angel      MA-30  CC AGOST                   15:03:55-000 a   18:02 
   19.-   76  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  15:05:36-000 a   19:43 
   20.-   51  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  15:07:55-000 a   22:02 
   21.-  114  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  15:12:22-000 a   26:29 
   22.-   52  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  15:18:04-000 a   32:11 
   23.-  165  PIERNA,Carlos eloy     MA-40  PEMOY S.D.                 15:22:33-000 a   36:40 
   24.-   10  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-MONFORTE        15:36:39-000 a   50:46 
   25.-   83  BOIX,Eliseo            MA-60  CC AGOST                   15:48:29-000 a 1:02:36 
   26.-  110  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  15:52:40-000 a 1:06:47 
   27.-  166  QUESADA,Francisco      MA-40  PEMOY S.D.                 15:54:08-000 a 1:08:15 
   28.-  116  TORO,Sergio            SUB23  CASTALLA                   15:55:46-000 a 1:09:53 
   29.-   63  GARCIA,Ramon           MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  15:59:08-000 a 1:13:15 
   30.-  173  LOPEZ,Alvaro           ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        16:21:22-000 a 1:35:29 
   31.-   86  JUAN,Vicente           SUB23  CC AGOST                   16:30:00-000 a 1:44:07 
   32.-   55  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  16:39:52-000 a 1:53:59 
   33.-   98  SERRANO,Juan miguel    MA-50  BANYERES DE MARIOLA        16:39:52-000 a 1:53:59 
   34.-  117  EXPOSITO,Roberto       ELITE  DILE-BROCAR                16:39:52-000 a 1:53:59 
 



 

 
 Clasificación de : JOVEN BLANCO                                       
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   86  JUAN,Vicente           SUB23  CC AGOST                   16:30:00-000       
 
 


